
 105學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 17 17 163 163 3 3 2 2

98.01～99 0 0 14 31 0 163 0 3 0 2

97.01～98 6 6 38 69 0 163 14 17 12 14

96.01～97 0 6 25 94 0 163 0 17 0 14

95.01～96 4 10 43 137 161 324 38 55 23 37

94.01～95 0 10 44 181 0 324 0 55 0 37

93.01～94 13 23 40 221 0 324 65 120 49 86

92.01～93 0 23 62 283 0 324 0 120 0 86

91.01～92 16 39 50 333 160 484 84 204 70 156

90.01～91 0 39 44 377 0 484 0 204 0 156

89.01～90 31 70 44 421 0 484 99 303 100 256

88.01～89 0 70 53 474 0 484 0 303 0 256

87.01～88 60 130 39 513 115 599 102 405 151 407

86.01～87 0 130 41 554 0 599 0 405 0 407

85.01～86 65 195 37 591 0 599 90 495 149 556

84.01～85 0 195 39 630 0 599 0 495 0 556

83.01～84 85 280 42 672 117 716 125 620 153 709

82.01～83 0 280 39 711 0 716 0 620 0 709

81.01～82 108 388 46 757 0 716 110 730 178 887

80.01～81 0 388 43 800 0 716 0 730 0 887

79.01～80 118 506 46 846 120 836 109 839 184 1,071

78.01～79 0 506 38 884 0 836 0 839 0 1,071

77.01～78 141 647 41 925 0 836 114 953 192 1,263

76.01～77 0 647 40 965 0 836 0 953 0 1,263

75.01～76 130 777 45 1,010 123 959 105 1,058 191 1,454

74.01～75 0 777 46 1,056 0 959 0 1,058 0 1,454

73.01～74 154 931 26 1,082 0 959 102 1,160 177 1,631

72.01～73 0 931 39 1,121 0 959 0 1,160 0 1,631

71.01～72 150 1,081 40 1,161 108 1,067 108 1,268 188 1,819

70.01～71 1 1,082 35 1,196 0 1,067 0 1,268 0 1,819

69.01～70 163 1,245 34 1,230 0 1,067 103 1,371 153 1,972

68.01～69 1 1,246 41 1,271 0 1,067 0 1,371 0 1,972

67.01～68 148 1,394 33 1,304 116 1,183 116 1,487 128 2,100

66.01～67 0 1,394 34 1,338 0 1,183 0 1,487 0 2,100

65.01～66 136 1,530 37 1,375 0 1,183 96 1,583 130 2,230

64.01～65 0 1,530 35 1,410 0 1,183 0 1,583 0 2,230

63.01～64 151 1,681 37 1,447 112 1,295 84 1,667 135 2,365

62.01～63 0 1,681 44 1,491 0 1,295 0 1,667 0 2,365

61.01～62 117 1,798 37 1,528 0 1,295 86 1,753 105 2,470

60.01～61 1 1,799 34 1,562 0 1,295 0 1,753 0 2,470

59.01～60 125 1,924 35 1,597 121 1,416 91 1,844 89 2,559

58.01～59 0 1,924 31 1,628 0 1,416 0 1,844 0 2,559

57.01～58 143 2,067 46 1,674 0 1,416 93 1,937 59 2,618

56.01～57 0 2,067 34 1,708 0 1,416 0 1,937 0 2,618

55.01～56 118 2,185 34 1,742 102 1,518 79 2,016 61 2,679

54.01～55 0 2,185 34 1,776 0 1,518 0 2,016 0 2,679

53.01～54 99 2,284 33 1,809 0 1,518 78 2,094 26 2,705

10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

52.01～53 0 2,284 29 1,838 0 1,518 0 2,094 0 2,705

51.01～52 78 2,362 40 1,878 115 1,633 88 2,182 23 2,728

50.01～51 0 2,362 25 1,903 0 1,633 0 2,182 0 2,728

49.01～50 93 2,455 32 1,935 0 1,633 70 2,252 27 2,755

48.01～49 0 2,455 43 1,978 0 1,633 0 2,252 0 2,755

47.01～48 80 2,535 29 2,007 122 1,755 55 2,307 12 2,767

46.01～47 0 2,535 39 2,046 0 1,755 0 2,307 0 2,767

45.01～46 60 2,595 39 2,085 0 1,755 76 2,383 6 2,773

44.01～45 0 2,595 37 2,122 0 1,755 0 2,383 0 2,773

43.01～44 47 2,642 21 2,143 120 1,875 67 2,450 5 2,778

42.01～43 0 2,642 25 2,168 0 1,875 0 2,450 0 2,778

41.01～42 40 2,682 33 2,201 0 1,875 66 2,516 5 2,783

40.01～41 0 2,682 27 2,228 0 1,875 0 2,516 0 2,783

39.01～40 41 2,723 26 2,254 132 2,007 49 2,565 1 2,784

38.01～39 0 2,723 34 2,288 0 2,007 0 2,565 0 2,784

37.01～38 26 2,749 27 2,315 0 2,007 59 2,624 3 2,787

36.01～37 0 2,749 31 2,346 0 2,007 0 2,624 0 2,787

35.01～36 22 2,771 27 2,373 147 2,154 39 2,663 3 2,790

34.01～35 0 2,771 26 2,399 0 2,154 0 2,663 0 2,790

33.01～34 12 2,783 34 2,433 0 2,154 47 2,710 2 2,792

32.01～33 0 2,783 19 2,452 0 2,154 0 2,710 0 2,792

31.01～32 10 2,793 33 2,485 169 2,323 24 2,734 1 2,793

30.01～31 0 2,793 17 2,502 0 2,323 0 2,734 0 2,793

29.01～30 11 2,804 31 2,533 0 2,323 21 2,755 0 2,793

28.01～29 0 2,804 23 2,556 0 2,323 0 2,755 0 2,793

27.01～28 4 2,808 34 2,590 171 2,494 15 2,770 1 2,794

26.01～27 0 2,808 18 2,608 0 2,494 0 2,770 0 2,794

25.01～26 3 2,811 26 2,634 0 2,494 13 2,783 0 2,794

24.01～25 0 2,811 27 2,661 0 2,494 0 2,783 0 2,794

23.01～24 0 2,811 27 2,688 150 2,644 4 2,787 0 2,794

22.01～23 0 2,811 13 2,701 0 2,644 0 2,787 0 2,794

21.01～22 9 2,820 39 2,740 0 2,644 8 2,795 1 2,795

20.01～21 0 2,820 8 2,748 0 2,644 0 2,795 0 2,795

19.01～20 2 2,822 29 2,777 77 2,721 3 2,798 0 2,795

18.01～19 0 2,822 5 2,782 0 2,721 0 2,798 0 2,795

17.01～18 3 2,825 13 2,795 0 2,721 3 2,801 0 2,795

16.01～17 0 2,825 4 2,799 0 2,721 0 2,801 0 2,795

15.01～16 3 2,828 14 2,813 46 2,767 0 2,801 0 2,795

14.01～15 0 2,828 0 2,813 0 2,767 0 2,801 0 2,795

13.01～14 0 2,828 8 2,821 0 2,767 0 2,801 0 2,795

12.01～13 0 2,828 0 2,821 0 2,767 0 2,801 0 2,795

11.01～12 0 2,828 3 2,824 21 2,788 0 2,801 0 2,795

10.01～11 0 2,828 1 2,825 0 2,788 0 2,801 0 2,795

9.01～10 3 2,831 1 2,826 0 2,788 0 2,801 0 2,795

8.01～9 0 2,831 0 2,826 0 2,788 0 2,801 0 2,795

7.01～8 0 2,831 0 2,826 9 2,797 0 2,801 0 2,795

6.01～7 0 2,831 0 2,826 0 2,797 0 2,801 0 2,795

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

5.01～6 0 2,831 0 2,826 0 2,797 0 2,801 0 2,795

4.01～5 0 2,831 0 2,826 0 2,797 0 2,801 0 2,795

3.01～4 0 2,831 0 2,826 1 2,798 0 2,801 0 2,795

2.01～3 0 2,831 0 2,826 0 2,798 0 2,801 0 2,795

1.01～2 0 2,831 0 2,826 0 2,798 0 2,801 0 2,795

0.01～1 0 2,831 0 2,826 0 2,798 0 2,801 0 2,795

0 535 3,366 540 3,366 568 3,366 565 3,366 571 3,366

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
2,124 76 2,120 82.5 2,099 84 2,101 82 2,097 84

後標 (第25百分

位數考生成績)
708 56 707 44.25 700 36 701 52 699 68

2,831 2,826 2,798 2,801 2,795

14.2134 23.0286 25.9041 18.0281 11.1831

65.4345 62.4287 59.065 66.5941 74.7735

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


